[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОННА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «02» ноября 2015 года № 13

О  внесении  изменений   в   решение
Совета      депутатов     Глинковского сельского                             поселения
«Об     утверждении    Положения    о  бюджетном процессе в  Глинковском сельском  поселении     Глинковского района         Смоленской       области»
                В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области,  решением комиссии по бюджету и вопросам муниципального имущества, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л:
             1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в Глинковском сельском поселении Глинковского района Смоленской области, утвержденное  решением Глинковского районного Совета депутатов от 07.05.2015 года № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глинковском сельском поселении  Глинковского района Смоленской области» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2 части 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
       «1) основными направлениями бюджетной политики Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области и основными направлениями налоговой политики Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  на очередной финансовый год и плановый период;»;

2) дополнить подпунктом 3.1 пункт 2 части 8 раздела 2 следующего содержания:

      «3.1) проектом бюджетного прогноза (проектом изменений бюджетного прогноза) Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ);»;
3) слова по тексту «Глава Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»  заменить словами по тексту «Глава муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области»;.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                           В.В. Антонов